PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DE N.º 03/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO, CONTRATAÇAO E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES (HABILITADOS E NÃO HABILITADOS) PARA ATUAR NAS ESCOLAS EM TEMPO
INTEGRAL DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária que estabelece normas para a seleção e formação de

cadastro de reserva de PROFESSORES para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, em Regime de

Designação Temporária, para atuação no Sistema Municipal de Ensino, consubstanciado na Lei Municipal nº 1.525/2022, no artigo 37, inciso I, da
Constituição Federal, e outras legislações correlatas torna público ERRATA, para fazer constar no Edital o que segue

CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº 02/2022 e EDITAL Nº 03  de

10 de novembro de 2022, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E

TURISMO, localizada na Av. Setembrino Pelissari - 321 – Centro - Pinheiros, ES, nos dias e horarios abaxo especificados:

 DIA: 15/12/2022  HORÁRIO: 7 h e 30 min os Cargos abaixo relacionados seguindo a ordem abaixo

               ONDE SE LÊ

01 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) – SEDE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

27 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE

Posição Número de Inscrição

Nome
Data de

Nascimento Idade

Telefone
Total de
Pontos

1 50206389D766DD856

MAX DOUGLAS GOMES TAVARES  31/07/1978 44

(22) 9990-72454 65,75

2 5674638BB770B67A8

LAYLA SOUZA DE MENEZES 29/05/1987 35

(27) 9975-56054 64

3 5277638A393367AAA
 MARLLON PINHEIRO MOURA
 20/09/1989 33

27) 9969-12219
 64

    LEIA-SE

01 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) – SEDE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

27 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE

Posição Número de Inscrição

Nome
Data de

Nascimento Idade

Telefone
Total de
Pontos

1 50206389D766DD856

MAX DOUGLAS GOMES TAVARES  31/07/1978 44

(22) 9990-72454 65,75

2 5674638BB770B67A8

LAYLA SOUZA DE MENEZES 29/05/1987 35

(27) 9975-56054 64

3 5277638A393367AAA
 MARLLON PINHEIRO MOURA
 20/09/1989 33

27) 9969-12219
 64

4

5574638B835062BD1

 GLAUBER BARRETO SOUZA PINHEIRO 08/03/1991 31 (27) 9998-63375 64

ONDE SE LE

01 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) – SEDE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

Posição Número de Inscrição

Nome
Data de

Nascimento Idade

Telefone
Total de
Pontos

1 5421638A966B4B626

JOSENAIDE LOPES SILVA ZAMPRONHO 01/11/1977 45

(27) 9982-98663 70

2 5162638A08A9506A7

DALVACY RODRIGUES VIANA SANTOS 09/03/1971 51

(27) 9998-04406 64

3 6107638D4305AC613

MARINALDA DA GLORIA BERGAMIN RODRIGUES 28/08/1971 51

(27) 9971-19262 64

4 5185638A0EC1D3871

SILVANETE DOS SANTOS VIANA ARAUJO 09/07/1972 50

(27) 99991-9642 64

5 50596389E60EF1CDC

SANDRA DE CáSSIA BASTOS DE FREITAS 09/06/1973 49

(27) 9995-35165 64

6 5253638A2F616C9A2   15/09/1973 49   64

MARLIENE BALBINO DE SOUZA  (27) 9984-38898

7 5320638A556459281

FABIANA DOS SANTOS BARBOSA 07/02/1978 44

(27) 9983-00398 64

8 5223638A22870F4C9

SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN 17/10/1987 35

(27) 9988-23027 64

9 5570638B80C7E340F

MARCELA MORAIS DAL FIOR 28/03/1991 31

(27) 9988-24729 63

10 5198638A1490590D8

MARLENE CARVALHO DOS SANTOS 02/09/1968 54

(27) 9982-77999 59

11 6123638D4F0EEF02B

DÉBORA BRANDÃO E SILVA  12/01/1969 53

(27) 9767-2164 59

12 6074638D318B7B06F

MARIA APARECIDA ALVES ROCHA 04/08/1972 50

(27) 9997-82174 59

13 5998638D09E53ED0F

WCIELHA HELENA DE SOUZA  28/07/1980 42

(27) 9961-19040 59

14 5900638CD23112849 MARLENE CARVALHO DOS SANTOS 14/08/1982 40

(27) 9972-49478 59

15 5275638A388FEBA8E

SONIA MARIA ARRUDA LOPES GUEDES 23/03/1967 55

(27) 9981-13041 59

16 5515638B546BA82B7

HELENA PRATES DE OLIVEIRA 16/11/1967 55

(27) 9987-00459 59

17 6715638E836D74888

MARIA CONCEIçãO REIS OLIVEIRA 09/11/1969 53

(27) 9996-17855 59

18 5205638A18554E17F

JANETE GRIFFO PAULA 04/10/1971 51

(27) 9988-0088 59

19 5440638AAB6D9BB3A

NAIZE ANUNCIADA  DOS SANTOS MACHADO 09/02/1972 50

(27) 9963-40164 59

20 49376389227587E74

MARINETE GOMES DA SILVA 23/02/1972 50

(27) 9974-11227 59

21 5272638A3760B16E8

ROSIANE XIMENES BERNARDO MATIAS  09/06/1972 50

(27) 9994-63206 59

22 5614638B92EDA045B

LUZINETE PEREIRA BORGES 13/12/1972 49

(27) 9990-92980 59

23 5865638CC19E29164

JOSY CARLA BORGUIN DOS SANTOS REIS 23/07/1980 42

(27) 9998-23384 59

24 47816388A621A45BB

SUZY DE ANDRADE SANTOS  19/12/1981 40

(27) 9982-98901 59

25 6331638E09ED6A844   19/01/1982 40   59

TERESA DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA (27) 9980-73809

26 6002638D0D3476E39

LECIANE PEREIRA DE MOURA 03/06/1988 34

(27) 9962-27394 59

27 6149638D5E3D6EF58

DELCY SIMõES JúNIOR  05/09/1988 34

(27) 9962-24728 59

28 5595638B8C3C2D61F

DANIELI ROSSINI SANTOS 08/09/1988 34

(27) 9987-93664 59

29 5816638CA2E60D4E0

REGIANE DOS SANTOS 30/10/1989 33

(27) 9991-64074 59

30 6404638E1EA8503F6

ELIANA ALMEIDA DE ARAUJO SILVA  23/07/1980 42

(27) 9981-93762 59

   LEIA-SE

01 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) – SEDE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

Posição Número de Inscrição

Nome
Data de

Nascimento Idade

Telefone
Total de
Pontos

1 5421638A966B4B626

JOSENAIDE LOPES SILVA ZAMPRONHO 01/11/1977 45

(27) 9982-98663 70

2 5162638A08A9506A7

DALVACY RODRIGUES VIANA SANTOS 09/03/1971 51

(27) 9998-04406 64

3 6107638D4305AC613

MARINALDA DA GLORIA BERGAMIN RODRIGUES 28/08/1971 51

(27) 9971-19262 64

4 5185638A0EC1D3871

SILVANETE DOS SANTOS VIANA ARAUJO 09/07/1972 50

(27) 99991-9642 64

5 50596389E60EF1CDC

SANDRA DE CáSSIA BASTOS DE FREITAS 09/06/1973 49

(27) 9995-35165 64

6 5253638A2F616C9A2

MARLIENE BALBINO DE SOUZA  15/09/1973 49

(27) 9984-38898 64

7 5320638A556459281

FABIANA DOS SANTOS BARBOSA 07/02/1978 44

(27) 9983-00398 64

8 5223638A22870F4C9

SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN 17/10/1987 35

(27) 9988-23027 64

9 5570638B80C7E340F

MARCELA MORAIS DAL FIOR 28/03/1991 31

(27) 9988-24729 63

10 5198638A1490590D8

MARLENE CARVALHO DOS SANTOS 02/09/1968 54

(27) 9982-77999 59

11 6123638D4F0EEF02B   12/01/1969 53   59

DÉBORA BRANDÃO E SILVA  (27) 9767-2164

12 6074638D318B7B06F

MARIA APARECIDA ALVES ROCHA 04/08/1972 50

(27) 9997-82174 59

13 5998638D09E53ED0F

WCIELHA HELENA DE SOUZA  28/07/1980 42

(27) 9961-19040 59

14 5900638CD23112849
EVA DA SILVA FERRUGINI SOLZA

14/08/1982
 40

(27) 9972-49478
 59

15 5275638A388FEBA8E

SONIA MARIA ARRUDA LOPES GUEDES 23/03/1967 55

(27) 9981-13041 59

16 5515638B546BA82B7

HELENA PRATES DE OLIVEIRA 16/11/1967 55

(27) 9987-00459 59

17 6715638E836D74888

MARIA CONCEIçãO REIS OLIVEIRA 09/11/1969 53

(27) 9996-17855 59

18 5205638A18554E17F

JANETE GRIFFO PAULA 04/10/1971 51

(27) 9988-0088 59

19 5440638AAB6D9BB3A

NAIZE ANUNCIADA  DOS SANTOS MACHADO 09/02/1972 50

(27) 9963-40164 59

20 49376389227587E74

MARINETE GOMES DA SILVA 23/02/1972 50

(27) 9974-11227 59

21 5272638A3760B16E8

ROSIANE XIMENES BERNARDO MATIAS  09/06/1972 50

(27) 9994-63206 59

22 5614638B92EDA045B

LUZINETE PEREIRA BORGES 13/12/1972 49

(27) 9990-92980 59

23 5865638CC19E29164

JOSY CARLA BORGUIN DOS SANTOS REIS 23/07/1980 42

(27) 9998-23384 59

24 47816388A621A45BB

SUZY DE ANDRADE SANTOS  19/12/1981 40

(27) 9982-98901 59

25 6331638E09ED6A844

TERESA DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA 19/01/1982 40

(27) 9980-73809 59

26 6002638D0D3476E39

LECIANE PEREIRA DE MOURA 03/06/1988 34

(27) 9962-27394 59

27 6149638D5E3D6EF58

DELCY SIMõES JúNIOR  05/09/1988 34

(27) 9962-24728 59

28 5595638B8C3C2D61F

DANIELI ROSSINI SANTOS 08/09/1988 34

(27) 9987-93664 59

29 5816638CA2E60D4E0

REGIANE DOS SANTOS 30/10/1989 33

(27) 9991-64074 59

30 6404638E1EA8503F6   23/07/1980 42   59

ELIANA ALMEIDA DE ARAUJO SILVA  (27) 9981-93762

                    COMISSÃO ORGANIZADORA

	DIA: 15/12/2022  HORÁRIO: 7 h e 30 min os Cargos abaixo relacionados seguindo a ordem abaixo
	LEIA-SE
	ONDE SE LE
	LEIA-SE (1)
	COMISSÃO ORGANIZADORA